

## Položkový rozpočet

S:	2016-100	Hamzova léčebna - pavilon E
O:	1	Statické zabezpečení suterénu
R:	3	pavilonu E - statické zabezpečení suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl:	0	Nepřifazený díl				7 048,30		0,21
1	279361821	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,20800	33 886,06	7 048,30	1,02	0,21
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				555 736,72		125,47
2	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	40,00000	3 638,33	145 533,20	2,45	98,13
3	Pol_3	D+M Bobtnající pásek Waterstop® 20×25 (5 m)	mb	140,00000	510,99	71 538,60	0,00	0,00
4	311362021	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí KARI	t	1,12300	34 918,80	39 213,81	1,06	1,19
5	32735121R	Bednění zdí pro dobetonování zřízení	m2	220,00000	760,20	167 244,00	0,00	0,55
6	32735122R	Bednění zdí pro dobetonování odstranění	m2	220,00000	167,06	36 753,20	0,00	0,00
7	311238113	Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na MVC 5, tl. 240 mm	m2	102,60000	930,35	95 453,91	0,25	25,60
Díl:	ON	Ostatní náklady				-100 000,00		0,00
8	005261040	Obchodní sleva	Soubor	1,00000	-100 000,00	-100 000,00	0,00	0,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				62 911,99		12,49
9	342248112	Příčky POROTHERM 150 P+D na MVC 5, tl. 150 mm	m2	73,40000	621,66	45 629,84	0,12	8,56
10	342248114	Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5, tl. 140 mm	m2	27,80000	621,66	17 282,15	0,14	3,93
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				104 659,50		0,00
11	953981205	Chemické kotvy, beton, hl. 170 mm, M20, malta POXY	kus	330,00000	317,15	104 659,50	0,00	0,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 800,70		2,50
12	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	8,00280	790,76	6 328,29	0,00	0,01
13	978023261	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného kyklopského	m2	220,00000	34,93	7 684,60	0,00	0,00
14	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	220,00000	286,91	63 120,20	0,00	0,00
15	963012510	Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 cm	m3	7,41400	3 337,29	24 742,67	0,01	0,05
16	973031345	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm	kus	11,00000	323,42	3 557,62	0,00	0,01
17	973031346	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 45 cm	kus	11,00000	378,54	4 163,94	0,00	0,01

18	974029666	Vysekáni rýh zeď kamenná vtah. nosníků 15 x 25 cm	m	6,40000	468,27	2 996,93	0,00	0,00
19	975021211	Podchycení zdiva pod stropem při tl.zdi do 45 cm	m	15,85000	1 786,70	28 319,20	0,05	0,79
20	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	275,00000	159,59	43 887,25	0,01	1,63
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>47 960,68</b>		<b>0,00</b>
21	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	31,54000	745,53	23 514,02	0,00	0,00
22	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	31,54000	286,29	9 029,59	0,00	0,00
23	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	126,16000	20,72	2 614,04	0,00	0,00
24	997221815	Poplatek za uložení stavebního betonového, keramického odpadu na skládce (skládkovné)	t	31,54000	405,93	12 803,03	0,00	0,00
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>56 031,00</b>		<b>0,00</b>
25	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	50,00000	1 120,62	56 031,00	0,00	0,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>				<b>11 273,39</b>		<b>0,34</b>
26	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	55,00000	9,25	508,75	0,00	0,00
27	11163150	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,02000	37 612,70	752,25	1,00	0,02
28	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	55,00000	87,91	4 835,05	0,00	0,02
29	62836109	pás těžký asfaltovaný Bitagit 40 Al mineral	m2	60,50000	80,59	4 875,70	0,01	0,30
30	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,34505	874,18	301,64	0,00	0,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>173 980,98</b>		<b>20,75</b>
31	411354235	Bednění stropů plech lesklý, vlna 50 mm tl. 0,8 mm	m2	77,88200	588,04	45 797,73	0,01	0,82
32	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	22,00000	202,18	4 447,96	0,07	1,44
33	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	0,75300	8 448,94	6 362,05	0,02	0,01
34	13010752	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm	t	0,82800	24 974,21	20 678,65	0,00	0,00
35	413941125	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš	t	1,17900	7 781,53	9 174,42	0,01	0,01
36	13010756	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=240 mm	t	1,29700	24 701,44	32 037,77	0,00	0,00
37	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	0,14400	3 137,06	451,74	2,53	0,36
38	631313621	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25	m3	7,00900	3 248,94	22 771,82	2,53	17,70
39	631319153	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	7,00900	468,58	3 284,28	0,00	0,00
40	631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	7,00900	144,93	1 015,81	0,00	0,00
41	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,38000	35 634,34	13 541,05	1,07	0,41
42	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x základní, 2x email	m2	67,46700	213,70	14 417,70	0,00	0,00